
I* jordbruk ed«rp»n*-menT och vilken visa 
' de, att veteodlingen I trots av ststild- 
ae års h->*a priser i genomsnitt rai ! 
»te anses ha bedrivits med förtest 
PruducerlngskuctBaden detta år har 
varit mycket högre och man måste 
forstå att slteatkmen varit synnerV. I 
gen pinsam, då farmarna gripit till 

•tas dylika ej förut avhörda metoder
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Sal lan har vål något land gått till, kontrollen av regeringen näatkomman- 
I val med aå 1 enstämmiga och så val- de 4de mars Men jag förbereder
: grundade forhoppningar på ett person eder på och jag varnar er for att sam 

Hå vitt v| kunna forstå år det en j »klfte. om också ett regimskifte ej ma ondskefulla och Illvilliga krafter rå Mk ism vikt** *i
kan uppnås, aom nu Amerika Dir som kontrollerat den unvarande adml ‘ehe,re
med vill jag ej såga att tvivel kunna nistrationen åven skola uppbjuda allt K;~i»r.
råda om en republikansk seger Men att kunna behärska den kommande I ,Be- h*ls^lr 11i i *äsilomg sinii of ni
åven efter en dylik bleve regimen i j [>et enda hopp om frigörelse och i><i»nde n .g»»rr.i v-t 
•lurt irtt ofuräadrad 1 en ame-rl riddning. befolkningen i dett» innd 2.Vi‘T,T~,,åT'hLdr16,

akall bliva effektivt, miste det bakom | kMSk politisk kampanj vet man ej iger ngger hos den grupp frisinnade * stor >k»d»
sig hava över minst tre fjärdedelar j vad man vågar tro. men i en presi ^ oberoende senatorer och kongress- j 
av alla farmarna. dentkampanj bor man nu veta att vilka utan hänsyn till pressen |

: man ej får tro nägot alls Denna er ^ ulÄD hänsyn till de dominerande '
Detta bor utgöra ett varnande ev fan?nhel från ISIS, då Wilaon omval- nnanaintressena 

empel for farmarna 1 Canada, vilka1 des på ett program, han omedelbart glR under partipiskan, och vilka
ha så svårt att få debit och kredit att och totalt svek. har stått det ameri- aga den konstruktiva blicken och det njut 

Det kan ej ofta nog fram ; kanska folket dyrt
farmarnas bå Det ges i våra dagar intet land dar stiftning i folkets Intresse

d, eåononti.å. „ch polltl.ka »rob,«-m — “<*?, f “‘”“T Tjt ' S‘™m* ““ ”“H .“**
i gen. så ford bakom ljuset och så for ,jgka krafter komma att bedriva sitt mänhet negrer, och så noga var man

ligger i organisation * rådd av de politiska ledarna som i A Hpej vare gjg Harding eller Cox blir . att negrerna alltid när ryttaren red
Detta ar enda sål merika Och detta bedrägeri tyckes; vald I)elta år, yttrade han. mera en 3in häst svepte om sig djurets filur

tH att utesluta mellanhänderna, vilka kunna upprepas gång efter gång, år .kSimytallng och en förpostfäktning
! efter år, tills det nu blivit en Instltu- ■ 
tion 1 amerikanska liv. Som tribut - 
åt Wilson offrade det amerikanska1 
folket såväl yttrandefrihet som press-
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for att — hålla dem varma tills häs
ten behövde dem efter loppet!”

Det är vål djurvänlighet så det för
slår!

före den allmänna kampenröva både de producerande farmarna 
och den övriga konsumerande allmän-, 

En stark hela landet omfat- j
Just när och var ni 

önskar det.
PRESIDENTVALET I U. S. Såsom folkets män 1 kongressen be-

; tecknade han Hiram Johnson och Bo- 
rah bland republikanerna, demokra-

. . . ...__ . ten Reed och I»add tillhörande den avberövats tankefrihet och
lande farm arorganisation skulle ej al-! frihet*7 TTKKUGHKTKKN A beröra v gr 

andra, beter det Därpå år 
presidentvalet i Fören- 

Oenom att väl-

Men det är endast vid valen
lenast ge farmaren skälig lön för hans 
moda utan även ock ge konsumenten 
billigare livsmedel.

För den skull uppmana vi ån en 
gång våra farmare att under denna 
månads kampanj sluta sig till farmar- 
rörelsen och på så sätt utrota mellan 
händerna parasiterna både inom det 
ekonomiska och det politiska livet.

de även
handlingsfrihet. En stor. overväldt- j 
gande stor majoritet av det amerikan- j 
ska folket önskade vid innevarande t 
val tå avgjort om prohlbltionen ägde1 
existensberättigande, genom att om
fattas av det stora flertalet, eller ej.
I alla andra länder på jorden avgores 
denna sak genom direkt referendum 
av folket. Vid veckans val 1 Austra-

Ikapital let pressen så förföljda och ha
tade Nonpartisan League

Det var riksbvggmästare James J. 
Hill. som först importerade billig ja
pansk arbetskraft till Amerika for si 
na järnvägsanläggningar

det nu hållna 
ta Htatwn» ett bevis 
U Harding återgår detta land till den

1 en väldig folkrepresentation se vi 
således att folkets intressen tillvara
tagas av enbart ett halvt dussin män!
Men La Follette är stridbar och kamp- 
lysten och han kastade här stridshand
sken i det konservativa lägret

Den första uppgiften for reform
vännerna i kongressen blir att få den 
s k. Eseh Cummins järnvägsbillen re
viderad eller annulerad, 
ett färskt och gott exempel på huru 
allmänheten nu i Amerika kan utpres
sas med lagstiftningens tillhjälp. Den
na lag tillförsäkrar åt järnvägsmata- 
dorema under de första sex månader
na samma inkomster som då de un
der krigstiden stodo under regerings- 
kontroll. Denna garanti uppslukar 
1630,000,000 av folkets pangar. Enligt 
samma lag medgtves åt järnvägarna 
rätt att hoja avgifterna för person 
och frakttrafiken med $1,500,000,000 

; årligen. Chicago Tribune har verk- 
ställt besök och kommit till det re- [ Livet har sina skuggsidor 

åsamkar

Delikat och uppfriskandeSå länge
den lille brune brodern endast gjorde i1bfffcaaU * Amerika-Hlg-sjålv nog ' poli- 

Ukeil efter att %åtta år und»r tsar 
presidenten Wilaon ha lagt sin nasa i 
bWH I allt I "bumaaitetene och ritt- 
visans” namn

grovarbete var han välkommen for 
Big Business, som under kriget till 
och med förordade införande 
million asiater for grov- och isynner
het farmarbete

k
é

\Aav en
lien ha ej ens 2 procent av kommuner
na röstat for totalt rusdrycksforbud. 1KeaulUtH av valet var ingalunda 

oväolat. ty Amerika var till leda trott 
på des "one man rule," som inaugure- 
raU av Wilaon 
därpå, nit man a tan eftertanke rusta 
de på den till synes starkaste 
kandidaten blott för att vara aaker om 
att få en förändring 
denna blinda önskan efter förändring 
erhöll Harding många roster frän pro 
greaslvn. oavhängiga och även från 
demokrater

EN NYTTIG AVSLÖJNING. Här ha viDet är blott i Amerika detta är en 
angelägenhet som ej folket själva få 

I stället beslöts det att fol-
Men när japanerna började tränga 

in på affärslivets område, fick skällan 1 
ett annat ljud. När japanerna slogo1 
under sig hotell, restauranter. ja 
rättade banker, då blevo de en lands-1 

fara. Så länge japanen kunde brukas 
som konkurrent till de vite på arbets
marknaden. var han allrtght. men ett 
nödrop uppstiger, när han visar sig 
som en farlig medtävlare inom affärs
livet.

/avgöra
ket skulle höras om anslutningen tillYGOANDET AV EGNA HEM aMan var så utled

i;synes de sista åren varit en 
omöjlighet for gemene man både i För

nationernas liga. upp-
Den ena kandidaten, hette det. yr- i flaskor

enta Staterna och övriga länder. Som I kade absolut på Amerikas inträde i
! nationernas liga, utan förbehåll och 

.1 reservationer. Detta var Wilsons dra
bant och eventuella politiska arvtaga
re, guvernör Cox.

Lådbetjäningen av Coca-Cola—två dus
sin flaskor—utsträcker sin glädje till an
dra millioner. Flaskan är prov av äkt
heten samt giver vidare område av nyttig
het— fälten, hemmet och vid särskilda 

Det är svårt att finna

vi nämna å annat ställe i dagens num
mer har man nu avslöjat en vlttom 
fattande skandal inom byggnadstndu 
strlen i New York. Innan vi gå vida 
re. vilja vi påpeka, att dylika under
sökningar borde företagas litet var 
slädes samt Inom alla grenar inom in- 

Därmed mena vi ej un-

På grund av

Motpartiets utkorade, senator Har
ding, måste därför vara av annan me
ning, alldenstund detta sades vara det 
enda viktiga kampanjspörsmålet, in
for vilket folket måste glömma alla 
andra spörsmål, alla önskningar, for
hoppningar och krav. 
på den stora amerikanska kontinen
ten skrika sig otaliga talare dagligen 
hesa. antingen 1 försvar eller angrepp 
på nationernas liga och dess paragraf 
tio Det tillkommer det fria ameri
kanska folket att nu uttala sin suve
räna vilja! Men denna vilja får e.i- 
dast gora sig hörd i en frågas och hela 
den teatraliskt Iscensatta apparaten 

De politiska valen

IM var rädslan för det demokratis
ka epoket. som gjorde att de andra 
presidentkandidaterna 
»kärnfullt både av de röstande och av 
tidniogapresaen 
ura nämndes knappast varken före el
ler efter valet. Genom att Gompers 
arbetade fur Cox splittrades arbetar
naa roster. En del av dem fuljde nog 
lydigt sin chef under det att de andra 
delade sina röster mellan socialister
nas och det tredje partiets (farmare- 
•rfeutare) kandidater, 
de konservativa ar betar roster na må
ste ha gått Ull Harding 
som ej splittrade sig. voro de radika
la, vilka antingen gåvo Debs Bina ros 
ler eller också ej rostade alls.

l*eo främsta punkten på program-

tillfällen.sultatet. att denna lag 
varje familj på fem personer i Foren- en si-

tuation, vilken är utom 
Kom ihåg att ordra en låda 
nästa gång ni reser till 
räckvidden för Coca-Cola.

dustrlllvet 
dersokningskomitéer av den vanliga 
typen utan en sådan som denna, vil
ken bringar resultat — d v s. blottar 
den nakna sanningen.

Eaman de Valera, president av den 
ta Staterna en extra utgift av en dol- irländska republiken, förklarade nyli-
iar per dag.

negligerades
1 varje stad

gen, att de britiska myndigheterna i 
Irland vida överträffat sina tyska 
läromästare i fråga om grymhet och 
omänsklighet. Vad svarar John Bull

Deras kandidater
Denna lag och andra dylika ha till

kommit under den ‘‘folkliga" Wilsons
regirae. Men det är ej därför han är 
hotad. Amerikanerna ha råd och äro 
vana att få punga ut. men han är ho- ( på det? 
tad emedan han visat sig vara den 
mest autokratiska despot som kanske ! 
någonsin härskat över ett land Han 8äger. att det har ‘‘världens 
har visat sig vara en raffinerad hypo i 
krit och en durkdriven charlatan. Det

De organiserade arbetarna kunna 
endast draga nytta av ett dylikt av
slöjande. ty långe nog ha de lidit 
ej allenast »v de graftande och trust- 
bildande arbetsgivarna utan ock av 
vissa element inom sina egna leder, 
vilka skott sig på sina kamraters be 
kostnad.

Mr. Samuel Untermeyer, rådgivande 
Jurist för Lockwood undersöknings- 
komité, samt New York World, som 
gjorde den preliminära undersöknin
gen. böra på det varmaste lovordas 
för den tjänst de gjort allmänheten 
Den ökände generaladvokaten Pal-

En engelska, som berest Amerika 
lydigaste

föräldrar.” Hon har nog Inte så orätt 
liksom hon säker med rätta »er en na
tionell fara i detta förhållande.

är en stor fars 
äro Amerikas stora gyckelspel. Som 
uttryck av folkets vilja äro de av in
tet värde. De kunna visserligen å- 
stadkomma personskifte, men ej sys- 

Att så torde bli förhål-

Tuaehtals av Begär den äkta med 
fullständiga namnet 
—öknamn uppmun 
tra substituering.

ta nog om honom här. mDe enda.
Den allvarsamma' betraktaren kan

knappast undgtt att komma un de.. United Farmen of Manitoba.
slutsatsen att Amerikas enda rädd- j 
ning undan antingen §n Imperialls Bedriver 
tisk autokrati. sådan den gamla värl- j 
den aldrig skådat, eller anarki och 
kaos. ligger uti ett folkligt tredje par

■temsklfte. 
landet även i dett» fall visar sig även 

Ty vi bli redan av vissa republi
kanska tidningar förberedda på att 
Förenta Staterna komma att ingå i 
ligan vare sig Cox eller Harding blir 
vald

mnu en kampanj, vare resultat 
vi skola hoppat blir gott

hN
THE COCA-COLA CO.

WINN1PEG.
inet gällde ju ställningen Ull natio
nernas förbund Harding var Ju till 
en tvirjan absolut emot den. Men då
han *g. »u han därigenom holl på j m“rs »Kenter hade förut varit syneel 
att forlora terräng i den allmänna opi-

.... Uppmuntrade av slstlidne vårens
'i Mt Partl Bora el subordlnerar un- kampanJi UDder vllkpn ett 8torl områ.
der de fullkomligt samvetslösa poli-' de be,okte,. började United Farmers 
tiska bussarna och de rovlystna fl-! ot Manitoba , borjan av denna m4nad 

i" Cox nanslntressena Elt sådant parti kan „„ ny kam|Janj ,or att nu BÖk> „4 aIU
Prof. Paul S Relnsch. Wisconsins Farmer-Lahor party i en framtid bil. | plat8er 

demokratiska kandidat till senaten, i Uet saknar ännu organisation och nu-
; digt anslutning Dock hoppas det vid

<IKanske i det senare fallet t. o. 
m tidigare, ty Harding skulle sanno
likt möta mindre motstånd i senaten axsatta med att undersöka men utan re

på grund av »in liering med 
Mr Untermeyer

sultat -atonen, gjorde haa strax därefter en
kovändning samt förklarade sig i fa 8lora intressena 
%«»r nv nationernas förbund — fornt ' däremot upptäcker ganska snart ett har juat 4 dagarna yttrat följande

zAvsikten därmed är trefal
dig: för det första att öka medlems
antalet i de lokala föreningarna, för 
det andra att öka cirkulationen av de-Forenta Staterna xornmer att ingå | instundande val på 1.500.000 röster

i Nationernas liga vare sig Harding for sln Presidentkandidat. Farley i* rag organ 8amt fdr det tredje att 1
eller Cox blir vald. Om republikanen Ihristeiisen Partiet hoppas få se varje valkrets upprätta en fond för de

därigenom skruvat upp priserna till Harding blir Invald kommer han att 8in kandidat ^gra i staterna Wash- nödvändiga utgifterna, som äro före-

P-ric Chr,.,cn.cn. de, ,redJe, c ontiuriig hojö Octra har hav, ti„ ! ^ i ^ ^ fö^ över » HÄÄrÄÄ
psrtieU kandidat, bar med anledning följd, att endast de rika kunnat b> gga ra ytliga förändringar i ligans ut- roster ' electoral college. politiken,
av Harding* val yttrat bland annat; ! att de fattiga på grund av bo^ | styrsel och sedan presentera den för Socialisterna äro ungefär i samma Man kommer »ärskilt att lägga an
... Alor HardmgH val ser jag en 1 stadshrlst måst betala hutlösa priser ] senaten såsom sitt verk Därmed belägenhet och väntas komma att kun- på byar och munlclpalsamhällen. där 
Ha.ino.rn, «v det den.ohr.tUha par for knapp.., månni.kovårdig» bo.ta.j—r to» “ ^“rnor,»08 ” rÖ,‘“46 lm~r h4"* m6te"' ,ra""

(let s«im cn faktor 1 Förenta Staternas der 
nationella politik “

Han kunde ha gått ett steg längre 
och ».igt. “Efter denna fyra års pe- des. 
nod komma republikanerna att bliva

satt att detsamma ej »kulle Inskränka häpnadsväckande ‘‘card
Nu måste ! tem." eöm effektivt uteslutet all kon

kurrens mellan kontraktörerna och

index sys

Amerika* suveränitet 
framtiden utvisa, vad Harding mena 
de därmed I.

.stående män inom rörelsen skola ta-
ternas anslutning till ligan.” I)e ne8ta 8om ®P^ * politik tyckas la. Det är ett faktum att många u.av

Vi hoppas att denna undersökning Vem agnar sedan en tanke åt de vanla 8i8 vt t fullkomligt ‘‘jordskred stadsinnevånarna se upp till farmar
skall mana till efterföljd litet varstä j millioner uppriktiga fiender till krigs- for republikanerna. De anse &u Hard- rörelsen såsom varande den. vilken

I ligan, vilka enbart rostade på Hard- skall komma att tilldelas 350 eller kan framtvinga något bättre i frä^a 
i ing såsom protest mot en amerikansk flera elektoralröster, och att han skall och politik och praktiska resultat, an 

r., nrmoin nrcm»rT ] anslutning? De ha blivit, såsom »&'segla i sin hemstats Ohio med 15.000 .»d vi hava
LN BLrLXjAL) DtolKArr- j många gånger förr — “Stung.” | rösters majoritet, i Wisconsin med För att uppmuntra undersökningen

* * * | 100.000. i New York med 150,000, i av förhållandena på landsbygden samt
Bland de amerikanska politiska le- j 25,000 och i Wisconsin med 150.- för att befordra ett systematiska stu- 

| darna. vilka ej äro i fängelse eller: New Jersey med
AGORE. den ädle indiske filoso- ^ också gå i ständig oro att bli kastade ^ 0Ö0. ] Farmers i förening med jordbrukrav-

fen har. som bekant, besökt' i fängelse, finnes endast en verkligt j Demokraten Cox säger sig också delningen av Manitoba universitet an- 
j frisinnad man. en verklig man av vara absolut säker på tit han kommer, ordna, en serie föreläsningar vid unl-
folket. och det är den under kriget j att segra, men vadhållare vllje ej gå versitetet från den 17 till den 28 Ja
så förföljda och trakasserade sena-: in på att tillerkänna honom något an nuarl 

Själv kommer han torh fr4n wiaconsln. Robert M La nat än — Kentucky, och det kan man dpra8 medarbetare frän lar.dshv-den.
från ett land. vars folk genom sin | Follette I eJ b1' President av. I-rofessor Jackman från Toronto har
djupa, inåtvända läggning utgör en1 Senator La Follette har endast hål-! Om ej alla tecken slå fel har pre-1 anstäliti for denna kurs och han
protest mot den europeiska materia- i lit ett kampanjtal. och det yttrades sident Wilaon grävt det demokrati- kommer att framlägga de fundamentu- 

_ ett folk som sldriv kunna- . torra veckan i Milwaukee till förmän ska partiets grav. och han har grävt ; la prob|emen och principerna inom
‘ för La ‘Follettes senatorskondidat. den djup landsbygdens liv — sociala och ekono-

förstå, hur vi européer kunna låta oss -phompgyn Båda äro bittra motstån- Vid senaste presidentval 1912 skrev- rnjska  
nöja med att fladdra kring i ett ideligt dare mot nationernas liga Men det | Henry Watterson: "mr Wilsons nomi- i tl»kt sätt

il
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PACIFIC 
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iTILL
lika hatade som demokraterna och då 
ar liduo inne for ett tredje parti sam
mansatt av alla sannt progressiva "

HAdt det besegrade och det nu seg
ra ade pxrtiet syws ha utlevt ain tid. 
ty bagge äro kapitalist partier med li I 

tel olika färgläggning. 
iiUU4e bli ett tredje parti, vad namn 
«H aa får.

Fi»r t idare orientering i denna frå
ga haavLxt vi till artikeln “President 
kampanjen I Korénta Staterna." vil- 
koe s»m d«*t framgår var skriven fore 
valet

IM rvpablikanska partiet står nu 
Många

NING. I KOMFORTABLA GENOMGÅENDE TAG
Den dubbla dagliga betjänings- 

rutten
Solida genomgående tåg 

Inga ombyten 
Jämna järnvägsbankar

DAGVAGNAR. TURIST- OCH STANDARD SOVVAGNAR 
MATSAL OCH COMPARTMENT BIBLIOTEK 

OBSER VATIONSVAGN AR

40,000, i Indiana (jiUm av dess problem hava United i"
T "

hiEuropit
nom att uttala sin häpnad över Euro
pas lättsinne

Vad han sett har kommit ho-
Nas la .tog «!|

De äro särskilt anpassade för
I!

■
l

lismen

Caaadian Pacafic Standard - Ingen bättre■på ett populärt och prak- 
Hans kurs kommer att

t tIjagande efter yttre ting. efter mate var ej de väntade häftiga angreppen nation vore en katastrof och hans val | suppiementeras av ett antal andra 
riell Tinning, detta flängande efter ytt mot ligan som var kärnpunkten i Laj\ore en beklagansvärd olycka." j föreläsningar av lokala prof esso .er
ra njutningar och nojon och of, pan■! Follotto. tal. Han, o.orblick ax det | Ja de, har do, vl«t .ig vara. oj al- w.h lan,mannaledare Av.ikten dar 

„ t . politiska laget var långt intressanta , lenast for hajis eget land utan också mP är att utrusta Untbefolkningen for
gar mer pangar Tagore. den adle < Han yttrade b, a för hela världen Må vi hoppas att ™ liv 8aryl trana ledare for
sanningssökaren, finner Europa van | ^ republikanska partiet kommer 1 han och hans diktatur totalt sopas varje distrikt Otn man kan försäkra
sinnigt Han har härom utUlat föl- J utan tvivel att övertaga den aktiva | bort den 2 november. ! sltr‘ om 75 Unga. Ivriga och progressiva

= mån och kvinnor från landet för der- 
kurs. så kommer effekten på Ma 

nitobas-framtfd att bliva väl värd bå

VARE SIG FÖR AFFÄRER ELLER NÖJE —
om det galler resa — anvand 1åaflfw «tt Herkulus arbete 

både l.ine iH.h yttre politiska frågor 
inåate l >mu och lösas snart CANADIAN PACIFIC

Mx.../■ "SKUTAN ORGANISERING — 
INGEN FRAMGÅNG.

V
';r-

t
jande straffande ord:

‘ Jag kom från Asien och våntade 
att få se Europa som en dal av tårar, 
en oken av elände och bekymmer In- 
f >r 10 mill dödade, som bomber, kul
sprutor eller gevar ryckt bort från 
den »tora världscenen, ffån hemmets

-i.bort blommorna frän sina i kriget fall 
na mäns och soners gravar och »myc- 
ka sig därmed i sitt efter det senaste 
modeskriet friserade hår

Folkets Avls 1 Köpenhamn serverar , na 
följande något f -rsenade rötmånads 
historia:

Då en bonde i Sonderholm under-

0UALITY
SEBV1CE

\J\ HA FÖRUT framhållit o<h »e- 
▼ . i a*t i vårt nummer f->r den 

J4 okt att farmarna måste organise^ 
ra Innaa vi gå vidare, vilja vi fasta 
uppmärksamheten på artikeln om 
‘ United Farmera of Manitoba." »om 
tiatalIgtvis ock har »in tillämpning på 
de andra provinserna

Scm bekant har farmarna 1 Kanaas 
•gått ut pA strajk*' samt uppmanat 
andra alster att sä gora i avsikt att 
framtvinga elt högre pris på sitt vete 
lUttllla ha de visserligen motta ra ed 
liten !ramsång.i det att priserna verk 
ligen stigit litet på vetebörsen 1 Chi 

Men — kunna de segra i läng

de besväret och kostnaden
For att stimulera ambition, uppod 

la vanan av att studera, utveckla for 
sokte ett svalbo, fann han. att alla måga att uppträda samt samtidigt be- 
ungarca voro fastbundna vid boet fordra socialt noje oppna United Far-

tävlingar i offentligt talande, re-

10 mill. dödade — som i dag äro 
Voro dessa 10 mill. kanske den istoft

härd och familjens sköte, rad skulle enda nyktra, sunda befolkningen i Eu- 
en människa med förstånd och hjärta ropa? Och äro de kvarlevande endast 
kunna vänta annat, ån ett Europa i människor, som fortäras av själviskt

. citatloner och debatter Varje lokal 
förening uppmana, att randa en de
legation till debtitärltngen I sitt dl 
.trlkt samt ra inånga enskilda 
möjligt till tävlingarna

ett brev från Antwerpen, ryttar- Li.tor for ämnen fur debatt och väl
tålighet äro under utarbetning och en 
serie av recitationer kunna erhållas 
från centralkontoret för 25 cents. Täv-

--------- m • •1 *' och forstå att sköta sina djur på ett jande b ra anmäla sina namn före den
I en Hälsingsforstianlng läses föl- rationellt sätt och även amerikanar- 15 november Man väntar att ett liv-

na ha tillägnat sig en anmärknings- »K* intresse for detta skall gora varje
lokalförening av C F M till ett cen 
tr;:m f r socialt och Intellektuellt liv 

befordra rörelsens

med hästtagel, 
ville alltså på detta sätt lagga band 
på sina ungars alltför tidiga utsvåv- 
nlngslust.

De gamla svalorna 33E
: *r

sorgkläder, ett Europa, dår till och fttrvärvsbegar och blott känna otygla- 
med harmlöst barnskratt måste före-

Åm
vältalighetEller är detude njutningsbegär?

Europa, som dansar omkring sin egen 
likbår, en vansinnig, som måste belåg tävlingar till St. D heter det:

falla som en sorglig inkonsekvens? 
Europa gråter icke. Det har kastat 

av sig sorgekläderna och smyckat sig 
med sina livligaste och mest glånsan-

Ett hälsosamt, rensande 
uppfriskande och helande
Lotlon Murlne för rodnad, 
ömhet, granulatlon. kläda 
Ögon och Ögonlock 2 drop
par efter biografbesök, ar 
ntomobllresor och golf 
»kola vinna edert förtro
ende Fråga eder apote
kare efter M trlne, då edra 
ögo. lrräva vård

FREDA SIMONSON
Concert Pianist

"Belgarne äro brlljanu hästkarlargas med bojor?”

Dess mån ha redan glömt 
de döda broderna under sina bemödan
den att skaffa sig själviska fördelar 
av det onormala ekonomiska läget

and Edrajande annons
“Studerande soker rum. Villig att värd grad av hastkultur. Frapperan- 

ev äkta dotter i huset. Svar till sign de var att se den omvårdnad om hå- 
“Sista resursen." Tidn annonsbvrii" sten. som utmärkte deras officerare.

Teacher oi Pianoforter
Late papU of Milan Sokoloff.
Studio: 522 Dominion Stroot,

ögonden?
VI ha fornt redogjort for d« 

deraoknmg tw»m företog* av Kanna^ Och kvinnorna? De plocka, nej. slita| samt dessutom 
styrka 1 allmänhet. Phofra B. 8678. M-18.

Murine Eye Rttnedy Co.. Chieago

l

Svens ka-Canada-tidn ingen. Winnipeg. Man.. Torsdagen den II November. 1920.SMaa Tri
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